
Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.
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seznam stanic:               

Velký Beranov,Obec
C V.Beranov,zast.
C Velký Beranov
C V.Beranov,Nové Domky
CM. Beranov,zast.
C M. Beranov,Nové Stavení
C Malý Beranov
C M. Beranov,Nové Stavení
CHelenín,zast.
CHelenín
CNa Člunku
CBrněnský kopec
CCITYPARK
 Masarykovo náměstí
CChlumova
CKaufland
CKrálovský vršek
CNa Růžku
CUl.5.května
C Kronospan
CU Rybníka
CŠkola Bedřichov
C Překladiště Pávov
C Starý Pávov
C Nový Pávov
C Červený Kříž,zast.
C Červený Kříž

Antonínův Důl

Brtnická 1002/23, Jihlava, tel.567301321, e-mail:info@dpmj.cz,www.dpmj.cz

soboty,neděle,svátky: soboty, neděle, svátky:
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b - Zajíždí k BOSCH
s - Ve dnech škol. vyuč. jede do Štoků
j - Zajíždí U Č.Kříže,Jipocar
a - Jede do Štoků
p - Zajíždí k Jipocar a BOSCH
N - spoj s nástupem předními dveřmi
r - Zajíždí a končí Jipocar

C  - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná

Platí od 1. 4. 2023   
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Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

mailto:info@dpmj.cz
www.dpmj.cz
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seznam stanic:               

Antonínův Důl
C Červený Kříž
C Červený Kříž,zast.
C Nový Pávov
C Starý Pávov
C Překladiště Pávov
CZadní Bedřichov
C Škola Bedřichov
CU Rybníka
CKronospan
CUl.5.května
CNa Růžku
CKrálovský vršek
CKaufland
CChlumova
 Masarykovo nám.horní
 Masarykovo nám.dolní
CCITYPARK
CBrněnský kopec
C Na Člunku
CHelenín
CHelenín,zast.
C M. Beranov,Nové Stavení
C Malý Beranov
C M. Beranov,Nové Stavení
CM. Beranov,zast.
C V.Beranov,Nové Domky

Velký Beranov,Obec

Brtnická 1002/23, Jihlava, tel.567301321, e-mail:info@dpmj.cz,www.dpmj.cz

soboty,neděle,svátky: soboty, neděle, svátky:

04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

56

45h

51h
35

56

45h

51h
35

12

h - Končí Helenín
C  - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná

Platí od 1. 4. 2023   
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Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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